MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 03, DE 14 DE JANEIRO DE 2021

A Pró-Reitora de Orçamento e Administração em exercício do INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso
da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  resolução  CONSUP nº  12/2016,  publicado  no
D.O.U.  de  19/07/2016,  considerando  a  Portaria  nº  309,  de  03/05/2016  da  Reitoria,  e
respectiva Portaria de substituição n.º 01, de 04/05/2021, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR  os(as)  servidores(as)  abaixo  relacionados(as),  na  condição  de
integrantes  da  Equipe  técnica  demandante  para  Planejamento  da  Contratação  de  Serviços
postais e logística integrada para Reitoria do  IF Sertão-PE, de acordo com os preceitos da
Instrução Normativa nº 05, de 26 de maio de 2017, e n.º 40, de 22 de maio de 2020, da
SEGES/ME, conforme solicitação do Ofício n.º 06/2020/GR:

I - Lara Beany do Santos Souza, SIAPE 3162285;

II - Kellen Karine Souza da Silva, SIAPE 1085266;e

III - Francisco Ramos de Aquino, SIAPE 3023893.

Art. 2º Está portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Fabrícia Nadja de Oliveira Freire
Pró-Reitora de Orçamento e Administração em exercício

Portaria nº 01, de 4 de janeiro de 2021
Reitoria – IF Sertão-PE

		2021-01-14T10:00:55-0300
	Petrolina-PE
	Fabricia Nadja de Oliveira Freire:05308473455
	Eu sou o autor deste documento